Et iterum ipsi domini Amalricus et Dionisius dixerunt eisdem priori 
et fratribus, vocando primo ad se propter hoc dictum priorem, se velle 
statim corda et voluntates singulorum eorumdem super premissis se
crète, ad partem et singulariter perscrutari. Et. tune dictus prior, requi-
situs ut iterum responderet, dixit se non aliter respondere nisi ut supra 
responderat. Deinde alii fratres predicti requisiti idem dixerunt et re
sponderunt quod supra. Quibus responsionibus factis,idem prior pre-
cepit fratribus predictis, in et sub virtute sancte obediencie, ne amodo 
predictis dominis Almarico et Dionisio super premissis dealiquo singu
lariter, nec alias, responderent. Et prefati domini Amalricus et Dioni
sius incontinenti preceperunt ex parle dicti domini régis prefatis priori 
et fratribus quod infra triduum proximum exirent et exivissent tota-
liter Francie regnum, dicendo eis quod sub vel in protectione regia ex 
tune non essent, imo ipsos ab eadem.potius expellebant. 

Nomina vero prioris et fralrum predictorum sunt hec : frater Johan-

CLERGK. 

Les commissaires 
somment 

1rs frères prêcheurs 
d'adhérer. 

Les frères 
refusent d'adhérer 
s'ils ne reçoivent 

l'ordre 
du prieur général 
qui est à Paris. 

Les commissaires 
les interrogent 

séparément 
et en secret. 

Les religieux 
persistent. 

Les commissaires 
leur signifient 

d'avoir à quitter 
le royaume 

dans les trois jours. 
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CLEMÉ. u e s Gobi, prior; fratres Guilleimus de Melgorio, Petrus David, Nico-
laus de Salmona, Thomas de Salmona,. Raimundus Vitalis, Johannes 

Usicdestienie-deux Fabe, Franciscus Mathei, Johannes de Ranco, Bernardus Olivaiii, Ay-
mericus dePicolis, Bernardus Magistri1, Franciscus de Egobio2, Colra-
dus de Alamannia, Johannes de Colonia, Petrus Ungarus, Bertrandus 
Egidii, Tancretus de Urbeveteri, Paulus de Perusio, Guilleimus de Ja-
nua, Mathias Saxo, Folcrandus de Vernetis, Erectus Lumbardus, Ber
nardus Dieulofes, Guilleimus Brequeti, Ramundus Fabri, Jacobus de 
Antonicis, Johannes de Deo, Bernardus Fornerii, Petrus Folcrandi, 
Pondus Carbonelli, Paulus Arnaudi. 

Acta fuerunt hec in Montepessulo, in refectoiio Conventus predicti 
Fratrum Predicatorum, anno dominice Incarnationis M°CCC° tercio,sci-
licet quinto kalendas Augusti, illustrissimo domino Philippo Francorum 
rege régnante, in presentia et testimonio nobilis viri domini Johanniscle 
Varenis, militis, senescalli Bellicadri, dominorum Pétri Johannis, Bar-
tholomei de Grusello, legum doctoris, magistrorum Boneli Jaca, Pétri 
de Manso, Guiraudi de Noguerio, notariorum, et mei Bernardi de 
Ferreiïis, publici prefati domini Francorum régis in senescallia Belli
cadri et Nemausi, et domini Magalonensis episcopi, notarii, qui man-
datus a dictis dominis Amalrico et Dionisio, et rogatus a predictis 
priore et fratribus, hec scripsi et signo meo signavi. (L. S.) 

Et ego Petrus de Manso, publieus serenissimi principis domini régis 
Francie et domini Magalonensis episcopi notarius, vocatus et rogatus 
a dictis dominis Amalrico et Dyonisio, me subscribo et signum meum 
appono. (L. S.) 

Et ego Bonelus Jaca, notarius publicus domini nostri régis Francie 
et curie domini officialis Magualonensis, vocatus et requisitus ut su
pra, me subscribo et signum meum sequens appono. (L. S.) 

(J. igo, n" 707.) 

1 Voy. l'acte d'adhésion qui suit, n° CXXY. — ' Voy. l'acte d'adhésion qui suit, n°CXXV. 
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CLERGÉ. 

cxxv. 

ADHÉSION DE QUATRE FRÈRES PRÊCHEURS. 
28 juillet i3o3. 

Noverint universi presens hoc etpiiblicuminstrumentum inspecta ri, 
quod religiosi viri, fratres Petrus Luciani et Bernardus Magistri, ordi
nis Fratrum Predicatorum conventus Montispessuli, existentes in pre-
sencia nobilium virorum dominorum Amalrici, vicecomitis et domini 
Narbone, et Guilïelmi de Plaziano, domini de Vicenobra, miiitum, et 
Dyonisii. de Senonis, cîerici domini nostri régis Francorum, ad partes 
senescalliarum Bellicadri, Carcassone et Ruthene, pro magnis, arduis 
et urgentibus negociis dicti domini régis, statum bonum tocius regni 
sui et sacrosancte universalis et catholice Ecciesie et tocius cbristiani-
tatis tangentibus, missorum; requisiti per eosdem nobiles quod con
sentirent convocacioni et congregacioni sacri Concilii faciende, et quod 
eciam consentirent, adhérèrent et appelèrent, sicut dicebant dictum 
dominum regem Francie consensisse, adhesisse et appellasse, et sicut 
alii religiosi sui ordinis et aliorum ordinum Parisius degentium, nec-
non et quam plurimi magistri in theblogia sui ordinis et aliorum ordi
num consenserant, adbeserant et appellaverant. Qui quidem predicti 
duo fratres requisiti, ut sequitur, consenserunt : 

Ego frater P. Luciani, ordinis Fratrum Predicatorum, de converitu Acie d'adhésion. 
Montispessuli, consencio appellacioni per dictum dominum regem 
Francorum et alios prelatos, barones et nobiles de Francia facte, et 
adhereo ipsi appellacioni, et de novo in hiis scriptis appello, et de in-
novando appellacionem predictam protestor, si necesse fuerit, sa!va 
hobediencia ordinis mei et salva reverencia sancte Romane Ecciesie et 
catholice fidei unitate, et in quantum permittunt canonice sanxiones, 
et sicut alii fratres nostri ordinis, Parisius degentes, et magistri in theo-
logia nostri ordinis et aliorum ordinum consencientes consenserunt, 
adheserunt et appellaverant. 

ÉTATS GÉNÉRAUX. 2 5 
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HLEUCK. Et eg0 ("rater Bernardus Magistri predictus, ordinis Fratrum Predi-
catorum, eodem modo et per eamdem formam, per quam consenciit, 
adhesit et appellavit frater Petrus Luciani predictus, consencio, adhe-
reo et appello, salva hobediencia ordinis mei et salvis omnibus protes-
tacionibus suprascriptis. 

Acta fuerunt hec in domo Fratrum Predicatorum Montispessuli, in 
caméra hospicii, annolncarnacionis DominimiHesimo trecentesimo ter-
cio, quiato kalendas Augusti, domino Philippo inclito rege Francorum 
régnante, in presencia et testimonio venerabilium et discretorum viro-
rum dominorum Johannis de Varenis, militis, senescaïïi Bellicadri et. 
Nemausi, Pétri Johannis, Guillelmi Aymerici, Bernardi de Sancto 
Quintino, Bartholomei de Cluvellis, legum professorum, necnon et 
magistrorum Boneti Jaca et Bernardi de Ferreiïis, notariorum, int'ra 
se una eu m me Petro de Manso, notario infrascripto, subscribentium, 
et mei Pétri de Manso, publici serenissimi principis domini régis 
Francie predicti et domini Magalonensis episcopi notarii, qui man
da tus per dictos dominos nobiles et requisitus, hec scripsi publiée et 
signavi. (L. S.) 

Ego Bernardus de Ferreriis, publicus illustrissimi domini Franco
rum régis et domini Magalonensis episcopi notarius, mandatus et re
quisitus hic subscripsi et signo meo signavi. (L. S.) 

29 juillet i3o3. 

Acte d'adhésion. Anno dominice Incarnationis millesimo tricentesimo tercio, scilicet 
quarto kalendas Augusti, domino Philippo illustrissimo rege Franco
rum régnante, in presencia nobilis viri domini Amalrici, vicecomitis 
et domini Narbone, et domini Dyonisii de Senonis, clerici regii , Fran-
ciscus de Eguobio et Guillelmus de Albenqueria, Fratres Predicatores 
conventus Montispessuli, consenserunt convocacioni et congregacioni 
sacri Concilii faciende, necnon adlieserunt appellacioni seu appellacio-
nibus a domino nostro rege Francorum et prelatis atque nobilibus et 
religiosis de Francia interjectis, et nichilominus in hiis scriptis appella-
verunt ad sacrum Concilium congregaiidum et ad futurum verum et 
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legitimum summum Pontificem, et ad illum seu ad ilïos, ad quem seu CLERGÉ. 

quos de jure fuerit appellandum. Protestantes iidem fratres se predicta 
facere, sa!va hobedienciaet revevencia eorum ordinis et sancte Romane 
Ecclesie et catholice fidei unitate, et in quantum permittunt canonice 
sanxiones, et sicut alii fratres dicti ordinis Parisius et magistri in theo-
iogia et ceteri religiosi Parisius consenserunt, adheserunt et appellave-
runt. Requirentes iidem fratres quod de predictis ego Bonetus Jaca, 
notarius, pubïicum facerem instrumentum.